Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

13.02.2024 										№ 44-175

О признании утратившими силу решений
Шарыповского городского Совета депутатов

В целях приведения нормативных правовых актов города Шарыпово
в соответствие с действующим законодательством руководствуясь ст. 20 Устава города Шарыпово Красноярского края, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
· решение Шарыповского городского Совета депутатов от 11.03.2014
№ 48-302 «Об утверждении Положения об условиях и порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации города Шарыпово»;
· решение Шарыповского городского Совета депутатов от 22.04.2014
№ 51-310 «О внесении изменений и дополнений в решение Шарыповского городского Совета депутатов от 11.03.2014 № 48-302 «Об утверждении Положения об условиях и порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации города Шарыпово»;
· решение Шарыповского городского Совета депутатов от 14.10.2014
№ 56-333 «О внесении изменений и дополнений в решение Шарыповского городского Совета депутатов от 11.03.2014 № 48-302 «Об утверждении Положения об условиях и порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации города Шарыпово».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в еженедельной газете «Огни Сибири».

	Председатель Шарыповского
городского Совета  депутатов
__________ Т.Ю. Ботвинкина
	Глава города Шарыпово

___________В.Г. Хохлов